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YAPI TEKNIK RAPORU
Konu : YAPININ TEKNIiK TAHKIKI.
Yapinin Yeri : KOZA MAH. 1654-1640. SK. NO:7-9-11 ESENYURT /ISTANBUL
Yapinin Sahibi : OZEL ATAKENT KOLEJ EGITIM YAYIN BASIM HiZMETLERI
TICARET VE SANAYI AS.
Pafta/Ada/Parsel : 19D-3A /382/34
Konu : 26.06.2019 is bitirme ve 05.03.2020 tarih 2020/1130 say1 ile yap1 kullanim izin belgesi

almis olan binanin proje ve eklerine uygunlugunun tahkiki.

Degerlendirme  : 12.06.2017 ruhsat tarihli ve 2017/6540 sayili yapinin, yapilan tahkikler sonucunda;

17.02.2023 tarihinde yerinde yapilan incelemeler ve testler neticesinde;
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ESENYURT iLCESi, KOZA MAHALLESI, 19D-3A PAFTA ,382 ADA ,34 PARSEL
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2o GEVRE VE SEMIRCILIK
GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK - BAKANLIZ:
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. $Ti.  mozm
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BiLGILERI Sayfa No /1
YAP| SAHIBI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJ
YAP| MUTEARHIDI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJ :F”: ;:'"" ‘3’3;:6-2‘:';::
YAPI DENETIM KURULUSU BZDENTAS YAPI DENE TIM La:_"m = ST E
YAPININ ADRES| ESENYURT BRN - 15138005
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR ESENYURT19D-3A / 382/34
NUMUNE BILGILERI
C BLOK 1.BODRUM Z/43-| [ORETICI FIRMA ISTANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER| 49 AKSI KOLON VE PROJE BETON SINIF] C35
PERDE NUM. ALINDIGI TARIH 11.05.2018
NUMUNENIN ADEDI / TiPi 9KUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 12.05.2018
- |[NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150150150 NUM.ALINDIGI SAAT 16,00
‘Tmsu._sr_ﬂéi KUTLEM3) 95 [ORTAM “C 19
NUMUNENIN BAKIMI 1 GUn agida 6-27 gin su iginde | |SICAKLIK/BETON °C 22
SLUMP |YERINDE OLG. 165
NUMUNEYi ALAN
ASKIN AKIN [(mm) |URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI _N/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 18.05.2018 Deney Tarihi 08.06.2018
Rapor Tarihi 18.05.2018 Rapor Tarihi 08.06.2018
Rapor No 3481-7-18 Rapor No 3481-26-18
1 37,78 1 46,38
2 40,29 2 47,92
3 z 3 50,31
7 5Z,18[
5 — 48,711
5 ls:zsl
ORTALAMA Fcm 37'.94 ORTALAMA Fcm “.w
c BETON SINIFLARI VE
@ Tss00Basnc | 8 S | 1. Kriter | 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA DAYANIMLARI
dayammi 28 o E SAPMA BETON 3 4
il | - ) SINIF Cﬁl(mmﬂ-l) oy | Snge | SUNOIR k0P
deney sonuclan §gf “n® adet - s1 10 - 40 £ 10 C16/20 16 20
denetim %5% deney s2 50 - 90 +10 | c0/25 20 25
(Basng |F 3 SoTRICL
I 3 P umey s3 100 - 150 + 10 €25/30 25 30
e L = (fcm) Herhangi tek deney
18 N/men? sonucu (fdi) N/mm? s4 | 160-210 | *10 | C30/37 30 37
kriterierl aym 1 Uygulanamaz 2fck C35/45 35 45
anda
saptamabidr.) | 274 |2tk + 10 2fck - 4.0 ki ,140 s
S ve ]
daha cas/ss | - l 45 55
fazla |2fck + 2.0 fck - 4.0 4

LAB DEN NO 647

Kullanilan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3 12390-
*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanliginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayili Lab. [zin Belgesine Sahipt

* Sonuglar, TS 500 madde 3.4 (TS 13515 EK B1.) gore d EﬂEﬂdi_fﬂmelidh’. * Bu rapor, sadece deneyi
igin gegerlidir. Laboratuvart | Mm&ilﬂﬁz%&wwMBUL

Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK

YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. §Ti.

A

Lab. lz. No:201

3 BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

YAPI BILGIiLERI

Sayfa No

/1

Kullanttan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3 1
*Laboratuariniz Cevre ve SehircilikBakanhgimin 05.05.2010 Taﬂh ve 201 Saylll L:b izin Bclgzsme

i seeric. ovorsovanm R RS AT

Tel: 0212@8

guntosﬂabzmo@gmadl.com

YAP| SAHIBI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEX
VAP MUTEARHIDI BOZ OZEL ATAKENT KOLE e 2018
APIDENETIN |
YAPI DENETIM KURULUSU “OZDENTAS YAPI DENETIM Lok e B2080-18
YAPININ ADRESI _ ESENYURT BRN 14865160
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR ESENYURT190D-3A /382/34
NUMUNE B LERI — -
2 URET RMA TANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER ¢ BLg:A“g;‘T?Eﬁ;_AKS' PRO.JE BETON SINIFI C35
{NUM. ALINDIGI TARIH 06.04.2018
NUMUNENIN ADEDI / TIPI 30KUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 07.04 2018
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150°150°150 NUM.ALINDIGI SAAT 8,30
.@su. ETTIGI KUTLEM3) 1200 Ls ORTAM °C 18
NUMUNENIN BAKIMI 1GUn agkta 6-27 gun su iginde |  [SICAKLII{BETON "C 21
SLUMP |YERINDE OLG. 165
NUMUNEY] ALAN ASKIN AKIN (mm)  [URT. FIRMA BEY.
7 UK BASING DAYANIMI Nmm(Mpa)| 28 G BASING DAYANIMI N/mm? (Mpa)
|Deney Tarihi 13.04.2018 Deney Tarihl | 04.05.2018
Rapor Tarihi 13.04.2018 Rapor Tarihi | ~04.05.2018
Rapor No 2502-7-18 Rapor No 28-
1 [42.77 7 |34.13 1 499 7 47.85 13 [46.25 |19 k
2  [41.66 8 [36.91 2 |46.91 8 |46.75 14 |4582 |20 |46.38
3 [38.35 9 |4548 3 ., |46.87 9 [44.31 15 [45.19
4 |41.05 10 [36.2 4 |46.49 10 |48.58 16 [45.28
5 3576 5 [50.04 11 |46.05 17 |51.93
6 [34.49 € |46.14 12 |47.94 18  [53.22
ORTALAMA Fem 38.68 ORTALAMA Fecm 47.77
[ p BETON SINIFLARI VE
q o5 S | 8 g 1. Kriter | 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA DAYANIMLARI
dayammi 28 KME SAPMA BETON = =
il K | SF | el (mm) | siwep | SILUNOIR  kUP
deney sonucian | 2 § ) [P si 10 - 40 * 10 C16/20 16 20
Irﬂlerlenﬂ — g § deney S2 50 - 90 + 10 C20/25 20 25
Pame |EY ) SENS s3 | 100-150 | %10 | 2530 25
s (fcm) tek deney -
5 m e
i et B E N/mes? sHmngium,m{fd) N/ s4 | 160-210 | x10 | o3z 30 37
kriterleriaymi | 1 | uyguianamaz _ Zick C35/45 35 45
and.
sapamebany! 2°4 |asse10 "2tck - 4.0 C 40/50 40 50
5ve
daha
fazla | fck+2.0 2fck - 4.0
PROF DR. §
LAB DEN NO
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIXK e
YAP! MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. §Ti.

YAPIL nil,(_:il.l-'.ni - Sayfa No 123
YAPI SAHIBI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJI __ —
YAP| MUTEAHHIDI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJI Eapos taui SbD S
i OZDENTAS YAPI DENETIM e C L L
YAPI DENETIM KURULUSU Lab. Kod_No B4314-18
YAPININ ADRESI ESENYURT BRN 15535305
BELEDIYE PAFTAJ ADA-PAR ESENYURT1SD-3A / 382/34 =
NUMUNE BILGILERIT
C BLOK +1.92 KOTUA12-| [URETICI FIRMA ISTANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER| 41/P-Y AKSI ARASI PROJE BETON SINIFI c35
DOSEME ! [NUM. ALINDIGI TARIH 0108 2018
NUMUNENIN ADEDI / TiPI 15KUP ; |[NUM. LAB. GELDIGI TARIH 02 08 2018
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150°150° 150 NUM.ALINDIGI SAAT 10 00
@ [TEMSIL ETTIG KUTLEM3) 180 [ORTAM °C 3
NUMUNENIN BAKIMI 1 Gun agikia 6-27 gin su iginde |  [SICAKLIK/BETON °C 34
. SLUMP |YERINDE OLG. 167
MUNEYi ALAN
o ASKIN AKIN (mm) __[URT. FIRMA BEY. :
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI _N/mm ? {(Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI A/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 08.08 2018 |Deney Tarihi 29 08 2018
Rapor Tarihi 08.08.2018 Rapor Tarihi 29.08 2018
Rapor No 5042-7-18 Rapor No 5042-28-18
1 40,92 1 51.54 7 45950
2 36 37 2 51.52 ] a6 77
3 37.76 3 46.58 El 52 80
-3 36 7S 4 4590 TO ST 0
IY 72 5 48.06!
o - B 489.707
ORTALAMA Fcm 38.30 ORTALAMA Fcm 48 82
i s = T ! BETON SINIFLARI VE
. TS 500 Basing g g 1. Kriter | 2. Kriter o COKME SINIFLARI VE SAPMA | qav'a_u_mum
dayamms 28 S COKME SAPMA BETON | P 2
gunkik z o SINIF (mm) | (mm) | siniFl IWS‘IQNDM ruP
{deney sonugan | F €51 L. [ S1__| 10-40 | *10 | Ci6f20 | 16 20
| deneum |28 P ™ s - - g
kntelen 15 £ Q :;r:‘z ! | 50-90 | =10 | 02 ; 20 25
23 ===
‘ d‘;“"“ Z% | otalamas S3 100 - 150 £10 Tczsno i 25 3G
‘ L1 I £ 2 (fcm) Herhangi tek deney i ! =
Smp. _I; @ N/mm? sonucy (fci) Nfmm? |5 160 - 210 £10 | co7 % 3
kriterleri aym #_I.__’”_(_:M ek i E——— i C.]S!‘i‘i _ - -
anda H i =
sagtamandir.). 24 |zexero | .40 L 1 Caws0 40
| 5 ve : : .
i | dana | | ‘ C 45/55 5
| fazla IZMek-20 | ek-40 .| ,
(ONAY
PROF DR. CUN
1AL DEN NO 64
Kullsoilan Standartlar: TS S00TS EN 12350-1,1S EN 12350-2,1S EN 12390-2,1S EN 12390-3 1239

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

*Laboratuarimmng Qevie ve SehiveilikBakanhgmm 05052010 Turil ve 201 Sayali Lab. izin Belgesine SiluRar

* Sonuclar, TS 500 madde 3.4 ( TS 1 5 EK B1.) gore degerlendiriimehdir * Bu . sadece deney
igin gegerlidie. LaboratuvarySARTR M\Mﬁ Wmﬁ%ﬁm
Tel: 0212 858 16 43 Fax 0212 858 16 44
guntestiab2010@gmail.com
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK cmi: m

YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. STi.

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

YAPI BILGILERI Sayfa No 1/1
YAP1 SAHIBI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJ ;
YAP! MUTEARHIO! UGUR BOZ OZEL ATAKENT ;::_P" LLLLL géf_;g::
YAP| DENETIM KURULUSU OZDENTAS YAPIDENETM | u:":‘w_m 8375418
YAPININ ADRES] ESENYURT BRN 15080058
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR ESENYURT19D-3A / 382/34
"NUMUNE BILGILERI
CBLOK 6,48 KOTU 35 | [ORETICI FIRMA ISTANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER| 39/A-N AKSLARIARASI | |PROJE BETON SINIFI C35
DOSEME NUM. ALINDIGI TARIH 04.05.2018
NUMUNENIN ADEDI / TIPI 12K0P NUM. LAB. GELDIGI TARIH 05.05.2018
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150-150-150 NUM.ALINDIGI SAAT 18,10
SiL KUTLE(M3) 120 [orRTAM °C 18
UM N BAKIMI 1 Gin agida 6-27 gin su iginde :slcumldaerou% 20
SLUMP |YERINDE OLC. 16
NUMUNEY ALAN ASKIN AKIN (mm) "~ FIRMA BEY.
K DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI _AVmm * (Mpa) | 28 GUNLUK BASING DAYANIMI _N/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 11.05.2018 Deney Tarihi 01.06.2018
Rapor Tarihi 11.05.2018 Rapor Tarihi 01.06.2018
Rapor No 3201-7-18 Rapor No 3291-26-18
41 38,18 1 45,59 7] 45.61)
2 36,92 2 49,30 8 49,94
3 71 3 50,91]
X, 20 x
L] —_53,07]
ORTALAMA Fecm m.51 ORTALAMA Fem ‘9.49
. BETON SINIFLARI VE
fmsoolam; E@ 1. Kriter | 2. Kriter mz%m_um DAYANIMLARI
dayamim 28 SAPMA BETON .
e g SNF | Yoy | (mmy) | soum | SWNOIR KO
deney sonuglan g-‘ & adat s1 10 - 40 + 10 C16/20 16 20
denetim &
g;; deney S2 50 - 90 + 10 C20/25 20 25
(-—n;L i % m’:ﬂ“‘j‘ = s3 100 - 150 %10 c25/30 25 30
i mﬂ - Njmm3 m‘ ""“""(m m""", s4 160 - 210 + 10 €30/37 30 37
kriterier ayn 1 Uygulanamaz ek C35/45 35 45
salamatider.) | 24 |2tex+ 1.0 2fck - 4.0 C 40/50 40 50
5
d,}',: C 45/55 45 55
fazla 2fck + 2.0 2fick - 4.0

ONAYLAYAN

Kullamilan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,
*Laboratuanmiz Cevre ve SehircilikBakanligmin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayil: Lab.

* Sonugar, TS 500 madde 3.4 (T3 1318 EKC 81 gore mg%lengirjlmeir. Bu

igin gegerlidir. Laboratuvari rhat
Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44

guntestiab2010@gmail.com
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GOUNTEST INSAAT BETON VE GELIK
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. STi.

—L—

GCEVRE VE SEMIRCILIX
BAKANUGH
Lab. lz. No:201

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

YAPI BILGILERI Sayfa No 171
YAPI SAHIBI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLE.Jl =
YAP| MUTEAHHIDI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJI ER:'”' TN:'"" ;:gg::
YAPI DENETIM KURULUSU OZDENTAS YAPI DENETIM e Fod e s
YAPININ ADRESI ESENYURT Bm. 15151871
BELEDIYE PAFTAl ADA-PAR ESENYURT19D-3A / 382134
'NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA ISTANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER gzzt?';zaggmela' BK%T_%: PROJE BETON SINIFI C35
: NUM. ALINDIGI TARIH 18.05.2018
NUMUNENIN ADEDI / TIPI SKUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 19.05.2018
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150°150-150 NUM.ALINDIGI SAAT 18,00
[TEMSIL ETTIGI KUTLE(M3) 40 ORTAM °C 24
‘mmualn BAKIMI 1 Gun agéda 6-27 gin su icinde |  |SICAKLIKBETON °C 30
SLUMP |YERINDE OLG. 170
NUMUNEY] ALAN ASKIN AKIN (mm) [URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI _AVmm ? (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 25.05.2018 Deney Tarihi 15.06.2018
Rapor Tarihi 25.05.2018 Rapor Tarihi 15.06.2018
Rapor No 3656-7-18 Rapor No 3656-28-18
1 39,29 1 49,62]
2 40,53 2 49,30|
3 42 12 3 50,91
z 9,54
% —54,04]
ORTALAMA Fcm 40.65 ORTALAMA Fem 51,15
I c BETON SINIFLARI VE
0'55"‘“’”"‘ gg 1. Kriter | 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA DAYANIMLARIT
dayanums 28 COKME SAPMA | BETON .
e ? SINIF o) (mm) SINIFT SILINDIR KUP
deney sonuglan g g_‘_ “n" adet S1 10 - 40 + 10 C16/20 16 20
denetim
Bnetim Eﬁg deney s2 50 - 90 +10 | C20/25 20 25
sonucu
“_'_"""_ Z% | otalamas: s3 100-150 | =10 | c25/30 25 30
fcm Herhangi tek
——— 3 E s | s | S [ wo-mo] st | oww 30 37
Kriterteriaymi | 1 e ek C35/45 35 45
nda
- 2 24 |2rxe10 2fck - 4.0 € o 0 0
S5ve
daha | C 45/55 45 55
fazia | 2tck + 2.0 2fck- 4.0 | /
ONAY

Kullandan Standartlar: TS 500, TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3 12390-
*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanliginmn 05.05.2010 Tarih ve 201 Saysh Lab. |zin Belgesine Sahipti

* Sonugtar, TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1. dege; irilmefidir.* Bu deneyi yah
igin gegerlidir. Lah’mluvanmﬁmwmmmw

Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com

PROF DR. GONDE
LAB DEN NO 647
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. $Ti.

Lab lz No:201

BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

YAPI BILGILERI Sayia No 1/1
YAPI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLEJ 5555 55T
YAPI MUTEAHHIDI UGUR BOZ OZEL ATAKENT KOLE Rapor rarnni Sensols
YAPI DENETIM KURULUSU OZDENTAS YAPI DENETIM L.h"_"m'_"o 5515418
YAP]IIH ADRESI ESEP_‘_YURT BRN 1W
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR ESENYURT19D-3A / 382/34
"NUMUNE BILGILERT
URETICI FIRMA ISTANBUL
NUMUNENIN ALINDIGI YER| © ':gfo‘:‘":;‘:n‘;“s' PROJE BETON SINIFI C35
NUM. ALINDIGI TARIH 11.04.2018
NUM N [ SKUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 12.04.2018
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150°150-150 |NUM_ALINDIGI SAAT 16,00
TEMSIL ETTIGI KUTLEMY) 30 ORTAM “C 16
e NUMUNENIN BAKIMI 1 Gan agita 6-27 gin su iginde | |SICAKLIK/BETON °C 19
SLUMP |YERINDE OLG. 171
NUMUNEY] ALAN ASKIN AKIN (mm)  [ORT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI__ N/mm * (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI _N/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 18.04.2018 Deney Tarihi 09.05.2018
Rapor Tarihi 18.04.2018 Rapor Tarihi 09.05.2018
Rapor No 2640-7-18 Rapor No 2640-28-18
1 35.46 1 46.76)
2 40.23 2 45.31
3 42.95 3 52.62
&
5"
5 BZETY
ORTALAMA Fcm 39.54 ORTALAMA Fcm 49.73
l TS 500 Basinc BETON SINIFLARI VE
g g 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI \M____mm_
dayamm 28 COKME SAPMA
T . SINIF ) toaw) mﬂ siLiNDIR  KOP
deney sonuglan ggf " adet S1 10 - 40 + 10 C16/20 16 20
denetim
kriterleri % g deney s2 50-90 + 10 C20/25 20 25
Sonucu
@asn | & Psorme s3 100 - 150 %10 c25/30 25 30
sonuctery 1. | 3 & (fcm) tek
gy < N/mm? sonucu (fd) N/mm? sS4 160 - 210 + 10 C30/37 30 37
anda
sagtamatarr.) | 2°% |2tk s 10 2ok - 4.0 C 50 #0 50
Sve
daha C 45/55 -~
fazla |2fck+20 2fck - 4.0 T \
[#]
ON ey
PROF DR. GON o >
LABDENNO 647 \Z\ I~ ") 3
Kultamlan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3 12390-7, ..__,‘{,S&S-"
- 2

* Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanhginn 05.05. 2010 'I‘arih ve 201 Sayih Lab. Izin Belgesine Sahiptir
* Sonuclar, Tsmmadde&a%TS;i 15 deneyi yapilan num

= L
icin idir. Laboratu
. Tel: 0212 858 16 43 Fax: 021 =

guntestiab2010@gmail.com
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EK:

DEGERLENDIRMELER VE SONUC

Esenyurt belediyesi imar miidiirliigiinden 12.06.2017 tarihinde 2017/6540 say1 ile yap1 ruhsati olan
ingaat, 26.06.2019 tarihinde is bitirme belgesi ve 05.03.2020 tarih 2020/1130 say: ile yap: kullanim
izin belgesi almistir.

Yap1 Temel, 2.Bodrum, 1.Bodrum, Zemin, 1.2.3. Normal Kat olarak projelendirilmis olup, yapi
yerinde; Temel, Bodrum, Zemin, 1.2.3. Normal Katlar1 i¢in imalati tamamlanmis vaziyettedir.

Yapida (binada) yapilan tiim imalat esasinda ilgili projelere tam olarak uyulmus, malzeme Kkalitesi
TSE Standartlarinda saglanmis, uygulama hatasi yapilmamstir.

Yapiya (binaya) iligkin tiim ruhsat ekleri olan projeler ve tarafimizdan yapilan tahkikler neticesinde
ad1 gegen yapiy1 mevcut hali ile temsil etmektedir.

Yapi (bina) tiim deney, test ve tahkik sonuglari halen yiiriirlikte bulunan imar Y&netmelikleri, imar
Plani, Parselasyon Plam, Afet Bolgelerinde Yapilacak Yapilar Hakkinda Yénetmelik, Yap1 denetim
uygulama yonetmeligi , Yangin Yo6netmeligi, Otopark Yonetmeligi ve ilgili tiim standartlar, Teknik
sartnameler ve diger mevzuat hilkiimleri kapsaminda irdelenmis olup herhangi bir hata tespit
edilmemigtir.

ligili idare onayh Statik Projede Beton siifi C35/45 belirtilmis ve yerinde kulllanildigs
gozlemlenmistir. Ayrica binada i¢das marka nerviirlii demir kullanilip testlerde ilgili demir ve beton
rapor sonuglari gerekli degerleri saglamigtir.

incelenen statik hesaplar ve yerinde yapilan incelemeler neticesinde bina deprem performans
seviyelerinin 2018 Tiirkiye Bina Deprem Y &netmeligine gore saglandigi goriilmektedir.

Yap1 Ruhsati

Beton Sonuglar

Is Bitirme Tutanag:

Yapi kullanma izin Belgesi
Yap1 Denetim Lisans Belgesi

NIHAT GALIOGLU Yapi Denetimi Kurulusu Yetkilisi
Ing.Miih. Yap1 Denetgisi




